
Sundhøj Børnehus søger pædagog pr 1.6.26 og
pædagogisk assistent pr 1.8.26

Brænder du for relationer, nærvær og faglighed, så er du måske vores nye kollega i Sundhøj
Børnehus
I Sundhøj Børnehus arbejder vi ud fra et samlet fagligt fundament, der kombinerer NEST
principper, neuroaffektiv udviklingspsykologi og sansemotorisk forståelse.
Tilsammen giver det os en stærk og helhedsorienteret tilgang til børns trivsel, læring og udvikling.
Vi skaber forudsigelige rammer, rutiner og overskuelige læringsmiljøer, der giver børnene tryghed
og mulighed for at lykkes. Som voksne tager vi lederskabet, vi er karavaneførere, der sætter
retningen og sikrer ro, rytme og følgeskab i børnegruppen.
Vi møder børn på deres aktuelle udviklingstrin og arbejder med nærvær, regulering og
mentalisering i hverdagen.
Det betyder, at vi ser bag om barnets adfærd, er nysgerrige på dets hensigt og støtter barnet i at
finde nye handlemuligheder, følelsesmæssig balance og social forståelse.
Vi har fokus på kroppens signaler og behov, for bevægelse, pauser, tyngde, ro, stimulering og
støtte.
Vi hjælper børnene med at mærke sig selv, være i kroppen og skabe den sansemotoriske
regulering, der gør det muligt at indgå i fællesskabet og i legens mange lag.
 Det betyder i praksis, at vi…

arbejder med betydningsfulde relationer, hvor barnet oplever sig set, hørt og mødt.●

skaber legende, trygge og meningsfulde læringsmiljøer, hvor alle kan udvikle sig i eget

tempo.

●

indgår i et kollegialt fællesskab, hvor faglig nysgerrighed, psykologisk tryghed og lyst til at

udvikle praksis sammen er en del af hverdagen.

●

Hos os betyder psykologisk tryghed også, at vi taler ordentligt, respektfuldt og anerkendende

til hinanden – både i børnegruppen og i medarbejderfællesskabet.

●

Hvem søger vi?
Med afsæt i vores faglige fundament søger vi en kollega, der kan se sig selv i en hverdag, hvor
relationer, nærvær og struktur går hånd i hånd.
Vi søger dig, som:

Er nærværende og anerkendende og optaget af at skabe trygge og udviklende relationer.●

Reflekterer over egen praksis og bruger din faglighed aktivt i hverdagen.●

Møder børnene i øjenhøjde og skaber en hverdag, hvor hvert barn oplever sig

betydningsfuldt.

●

Tør være en tydelig karavanfører, der skaber struktur, retning og følgeskab.●

Tilrettelægger pædagogiske aktiviteter ud fra barnets nærmeste udviklingszone.●

Kan og vil bidrage til inspirerende læringsmiljøer, leg og aktiviteter – tilpasset den aktuelle

børnegruppe.

●

Kan gå foran, bagved eller ved siden af børnenes leg og ved, hvornår du skal indtage hvilken

position.

●

Er imødekommende og udadvendt og kan etablere et tillidsfuldt forældresamarbejde.●

Kan se bag om barnets adfærd, forstå dets hensigt og støtte barnet i at finde ro, retning og

nye handlemuligheder.

●

Har lyst til at arbejde med natur, udeliv og børnenes spor i hverdagen.●

Om os i Sundhøj Børnehus og Øbakkerne
Vi er en integreret institution med 14 vuggestuebørn og cirka 80 børnehavebørn fordelt på to huse,
begge placeret i naturskønne omgivelser tæt på strand, skov, skole og bus. 
De ledige stillinger er i børnehaven, skriv gerne dine ønskede timeantal
Læs mere her
Sundhøj Børnehus er en del af Øbakkerne, som består af syv børnehuse med i alt knap 450 børn,
70 medarbejdere, syv pædagogiske teamledere og én dagtilbudsleder.
Kontakt:
Pædagogisk teamleder Nina Sloth Bang-Madsen
Har du lyst til at opleve stemningen hos os, er du meget velkommen til at sende en sms på 29 48
17 58 og aftale et besøg.
Ansøgningsfrist: 14. april 2026

Frist:
14-04-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
37 timer - vi er flexible

Tiltrædelse:
1.6.26

Kontaktperson:
Nina Sloth Bang-Madsen

Telefon:
2948 1758



Forventet samtaledato: Uge 17, 2026
Vi glæder os til at høre fra dig!
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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